Estado do Ceará

PORTARIA DE DIARIA N°  0510003 de 10 de Maio de 2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Designar o servidor abaixo mencionado para viajar em objetivo de serviço,
concedendo-lhe o direito a percepção de DIÁRIA(S), de acordo com a Lei
Municipal n° 078/2010, C/C com o Decreto n°  004/2017, devendo a respectiva
despesa correr por conta do vigente orçamento do FUNDO DE PARTICIPAÇÃO
DOS MUNICÍPIOS.

Codigo -Nome 	 C. P. E.
3061-JOSE OSMAR MONTE FERREIRA

389.510.753-87

Nível da diária

Quantidade 	Vr. Unitario

Vr. Total
1

1,0 	 200,00

200 700

Destino 	 Período
FORTALEZA (CE)

11/05/2017

Finalidade
PROTOCOLAR DOCUMENTO CONFORME N°  5594/17 DO MUNICIPIO DE MrJCAMBO,
NO DIA 11 DE MAIO DE 2017, EM FORTALEZA-CE, JUNTO A CORTE DE
CONTAS, NO TRBTJNAL DE CONTAS DOS MUNICIPIOS, LOCALIZADO NA AVENI1).
GENERAL AFONSO ALBUQUERQUE LIMA, N° 130, NA REFERIDA CIDADE.

es o

-------------------------------------- 	4  -------------------------------------------------
R E C IBO

Recebi da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, a quantia de R

$ 	200,00 ( DUZENTOS REAIS ), Conforme portaria n°  0510003 de
10/05/2017.

PAGO COMORmW COMPROVANTE ANEXO

Beneficiário

• 4S1Z

BANCO: 	 u
RECURSO: 	t0

CHEQUE 	 M 12

D ATA: 1LL44j 	____